主旨：

一、

(一)

(二)
(三)

(四)

二、

三、

四、

說明：

國立臺灣師範大學 函
地 址：106308臺北市大安區和平

東路一段162號
聯 絡 人：林倩文
電 話：02-77491076
電子郵件：miralincle@ntnu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期： 中華民國 112年3月14日
發文字號： 師大教研 字第 1121006658 號
速別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

 有關111學年度第2學期(112年6月)研究生畢業離校作業，

詳如說明，請查照。

本校111學年度第2學期學位考試及畢業離校期程如下：

學位考試系統線上申請截止日：112年4月28日（星期

五）。

學位考試期限：112年7月31日（星期一）。

畢業生服務資訊入口網開放及領取證書起始日為112年
6月5日（星期一）上午9時起。

論文定稿繳交暨領取畢業證書期限：112年8月21日
（星期一）下午5時止。

務必提醒修業即將屆滿學生應依規定於修業期限內完成

學位考試及離校手續。

系所「預估畢業名單」敬請於112年5月5日（星期五）前

於學位考試審查系統上傳。

畢業生離校手續注意事項、流程及領證時間、地點將公

告於本處綱頁【畢業專區】，敬請轉知學生查閱。

正本：本校各學院、本校各系所

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁，共2頁

副本：本校教務處公館校區教務組、教務處研究生教務組

校長吳正己

第2頁，共2頁